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JUEZ PROMUSCUO MUNICIPAL DE CABRERA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00040

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Luz Marina Poveda Garcia

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto

 por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 725031110052791

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-19 19,10% 0,02388 $ 6.664.102 2,388% 159.105,44$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 6.664.102 2,379% 158.522,33$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 6.664.102 2,364% 157.522,71$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 6.664.102 2,346% 156.356,49$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 6.664.102 2,383% 158.772,23$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 6.664.102 2,369% 157.855,92$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 6.664.102 2,336% 155.690,08$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 6.664.102 2,274% 151.525,02$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 6.664.102 2,265% 150.941,91$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 6.664.102 2,265% 150.941,91$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 6.664.102 2,286% 152.358,03$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 6.664.102 2,294% 152.857,84$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 6.664.102 2,261% 150.692,01$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 6.664.102 2,230% 148.609,47$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 6.664.102 2,183% 145.444,03$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 6.664.102 2,165% 144.277,81$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 6.664.102 2,193% 146.110,44$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 6.664.102 2,176% 145.027,52$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 6.664.102 2,164% 144.194,51$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 6.664.102 2,153% 143.444,80$                           

jun-21 17,21% 0,02151 $ 6.664.102 2,151% 143.361,49$                           

jul-21 17,18% 0,02148 $ 6.664.102 2,148% 143.111,59$                           

ago-21 17,24% 0,02155 $ 6.664.102 2,155% 143.611,40$                           

sep-21 17,19% 0,02149 $ 6.664.102 2,149% 143.194,89$                           

oct-21 17,08% 0,02135 $ 6.664.102 2,135% 142.278,58$                           

nov-21 17,27% 0,02159 $ 6.664.102 2,159% 143.861,30$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.889.669,73$                        

CAPITAL 6.664.102,00$                        

INTERESES CORRIENTES 731.324,00$                           

INTERESES MORATORIOS 3.889.669,73$                        

GRAN TOTAL 11.285.095,73$                     

SON: ONCE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVENTA Y CINCO PESOS CON

SETENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4866470211724323

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

may-20 18,19% 0,02274 $ 876.295 2,274% 19.924,76$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 876.295 2,265% 19.848,08$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 876.295 2,265% 19.848,08$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 876.295 2,286% 20.034,29$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 876.295 2,294% 20.100,02$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 876.295 2,261% 19.815,22$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 876.295 2,230% 19.541,38$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 876.295 2,183% 19.125,14$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 876.295 2,165% 18.971,79$                             



feb-21 17,54% 0,02193 $ 876.295 2,193% 19.212,77$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 876.295 2,176% 19.070,37$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 876.295 2,164% 18.960,83$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 876.295 2,153% 18.862,25$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 876.295 2,151% 18.851,30$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 876.295 2,148% 18.818,44$                             

ago-21 17,24% 0,02155 $ 876.295 2,155% 18.884,16$                             

sep-21 17,19% 0,02149 $ 876.295 2,149% 18.829,39$                             

oct-21 17,08% 0,02135 $ 876.295 2,135% 18.708,90$                             

nov-21 17,27% 0,02159 $ 876.295 2,159% 18.917,02$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 366.324,17$                           

CAPITAL 876.295,00$                           

INTERESES CORRIENTES 113.883,00$                           

INTERESES MORATORIOS 366.883,17$                           

GRAN TOTAL 1.357.061,17$                       

SON: UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SESENTA Y UN PESOS CON DIECISIETE

CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 725031110052791 11.285.095,73$                      

Obligación No. 4866470211724323 1.357.061,17$                        

12.642.156,90$                     

SON: DOCE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 

CON NOVENTA CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL



  


